Подготовлено с использованием справочной правовой системы «Консультант Плюс»

ГЛАВА ЕКАТЕРИНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 декабря 2007 г. N 5586

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГОДОВОЙ БАЗОВОЙ СТАВКИ ПЛАТЫ
ЗА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

В соответствии с Решением Екатеринбургской городской Думы от 09.10.2007 N 65/46
"Об  утверждении  Положения  "О  порядке  распространения  наружной  рекламы  в
муниципальном образовании "город Екатеринбург",  в целях установления базовой ставки,
необходимой  для  расчета  платы  по  договорам  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной
конструкции с использованием муниципального имущества, постановляю:

1.  Установить  базовую  ставку  платы  за  установку  и  эксплуатацию  рекламной
конструкции  с  использованием  имущества  муниципального  образования  "город
Екатеринбург"  в  размере  420  рублей  в  год  за  один  квадратный  метр  площади
информационного поля.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2008.
3. Комитету по аналитической работе и связям со средствами массовой информации

Администрации  города  Екатеринбурга  опубликовать  настоящее  Постановление  в  газете
"Вечерний Екатеринбург" в установленный срок.

4.  Признать  утратившим  силу  Постановление  Главы  города  Екатеринбурга  от
06.09.2002 N 984 "Об установлении базовой ставки арендной платы по договорам аренды
рекламного места в городе Екатеринбурге".

Глава Екатеринбурга
А.М.ЧЕРНЕЦКИЙ